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Grundputz stärker auftragen, auslaufend

Vorhangschiene V57 in Putz eingelegt

Kittfuge

SFS unimarket Befestigungssystem

Stoffstorre
Griesser Solozip II

15x10

Holz-Holz Fenster Huber
3-fach Isolier-Verglasung

Festverglasung-Fenster
flächenbündig

 Sturzrett demontierbar

Extra Langer
Wetterschenkel

 88.623
verschraubt

Dämmeinlage XPS 16x45

Toleranzraum 1cm

Kittfuge und
Kompriband umlaufend

Metallprofil eingelegt
5cm x 6.5cm x 208cm

Lage UK rohe Decke
NCS Farbton S-3500-N

2.0 %

Detailschnitt  1:50

Wandaufbau
Fassadenlattung Fichte
Konterlattung | Hinterlüftung
Windpapier
Dämmung
Backstein
Verputz

58/27 mm
60 mm

260 mm
175 mm

10 mm

Dachaufbau
Dachbelag, extensiv begrünt
Gefällsschicht
Dachabdichtung
Dämmung
Dachabdichtung
Beton, armiert
Verputz

100 mm
30 mm
10 mm

240 mm
5 mm

300 mm
10 mm


	5.9 Detail Haus A

